

# KeyCore P/S

Stenhøjgaardsvej 33 B  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 36 68 55 57

## Årsrapport for 2017

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018

---

Gitte D'Arcy

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KeyCore P/S  
Stenhøjgaardsvej 33 B  
3460 Birkerød  
Telefon: 25302244  
CVR-nr.: 36 68 55 57  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 17. februar 2015  
Hjemsted: Rudersdal

### Bestyrelse

Christian Rosenlund Petersen, formand  
John D'Arcy, næstformand  
Peter Friis Hjæresen

### Direktion

Peter Friis Hjæresen

### Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af IT-relaterede produkter og ydelser samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 705.382, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.399.819.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.804.315</b>	<b>7.309.353</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-9.486.279</u>	<u>-7.401.580</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-681.964</b>	<b>-92.227</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-18.920</u>	<u>-5.965</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-700.884</b>	<b>-98.192</b>
Finansielle omkostninger		<u>-4.498</u>	<u>-3.160</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-705.382</b>	<b>-101.352</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-705.382</u></b>	<b><u>-101.352</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-705.382</u>	<u>-101.352</u>
		<b><u>-705.382</u></b>	<b><u>-101.352</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.223	37.755
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>65.223</u>	<u>37.755</u>
Deposita	3	70.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>70.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>135.223</u>	<u>37.755</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.810.110	1.838.801
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.914	3.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.815.024</u>	<u>1.841.801</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>529.739</u>	<u>1.006.237</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.344.763</u>	<u>2.848.038</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.479.986</u>	<u>2.885.793</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført resultat		<u>898.819</u>	<u>1.604.201</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>1.399.819</u></b>	<b><u>2.105.201</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		405.432	224.703
Anden gæld		618.924	555.889
Periodeafgrænsningsposter		<u>55.811</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.080.167</u></b>	<b><u>780.592</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.080.167</u></b>	<b><u>780.592</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>2.479.986</u></u></b>	<b><u><u>2.885.793</u></u></b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	9.413.156	7.251.537
Andre omkostninger til social sikring	23.696	39.872
Andre personaleomkostninger	<u>49.427</u>	<u>110.171</u>
	<u><b>9.486.279</b></u>	<u><b>7.401.580</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017		116.085
Tilgang i årets løb		<u>46.387</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>162.472</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		78.329
Årets afskrivninger		<u>18.920</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>97.249</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<u><b>65.223</b></u>

## Noter

### 3 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>70.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>70.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2017	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u><u>70.000</u></u></b>

### 4 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	501.000	1.604.201	2.105.201
Årets resultat	0	-705.382	-705.382
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u><u>501.000</u></u></b>	<b><u><u>898.819</u></u></b>	<b><u><u>1.399.819</u></u></b>

Selskabskapitalen består af 501.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
